
Carta dei vini:
bollicine,

Francia champagne,

Louis Roederer: Collection
Louis Roederer: Collection Magnum
Louis Roederer: Blanc de Blanc
Jacques Sonnette : Tradition Brut
Bouquin-Dupont Fils: Blanc de Blancs Extra Brut

Trentino Alto Adige,

Befehlhof: Sällent Metodo Classico

Veneto, 

Ca’ Rugate: Amedeo Metodo Classico Pas Dosé

Lombardia, 

San Cristoforo: Franciacorta Brut
San Cristoforo: Franciacorta Pas Dosé Millesimato
Enrico Gatti: Fanciacorta DOCG Nature
Enrico Gatti: Franciacorta DOCG Brut
Ballabio: Farfalla Extra Brut

Emilia Romagna, 

Bellei Francesco : Cuvèe Brut Metodo Classico

€ 80

€ 80
€ 150

€ 60
€ 70

€ 42

€ 40

€ 42
€ 48
€ 38
€ 35

€ 34

€ 35



Carta dei vini:
bianchi,

Francia,

Domaine Thierry Mothe: Chablis vecchie Vigne

Germania, 

Querbach: Sur Lie Riesling ’14
Pfalz: Riesling 24’

Toscana,

Rocca di Castagnoli: Boscoriccio bianco Malvasia
Rocca di Castagnoli: Molino delle Balze Chardonnay

Emilia Romagna, 

Tre Monti: Vitalba Albana macerata
Ca’ di Sopra : Uait Pinot Bianco ’23

Trentino Alto Adige,
 
Aichholz: Pinot Grigio
Befehlhof: Pinot Bianco
St. Paul: Justina Gëwurztraminer ’23
St. Paul: Schliff Sauvignon Blanc  Riserva 22’
Niedermayr: Solaris ’18
Niedermayr: Summ Bronner Couvée
Von Blumen: Sauvignon Riserva

€ 48

€ 35

€ 28

€ 35
€ 25

€ 26
€ 28

€ 32

€ 30

€ 35
€ 28

€ 38

€ 35

€ 42



Carta dei vini:
bianchi,

Friuli Venezia Giulia, 

Kante : Malvasia
Kante : Chardonnay
Kante : Sauvignon
Marco Pinat: Ognicost Verduzzo Friulano

Piemonte, 

Damilano: Langhe Arneis
La Zerba: Il Campione Cortese
Kalamass: Caluso ‘20 Erbaluce

€ 30

€ 28
€ 32

€ 40

€ 32

€ 28
€ 35



Carta dei vini:
rossi,

Emilia Romagna, 

Terrabusi: Brix ’21 Sangiovese Brisighella
Ca di Sopra : Marzeno '22 Sangiovese Superiore
Ronchi di Castelluccio : Ronchi dei ciliegi ’20 Sangiovese Riserva
Ronchi di Castellucccio: Le More Sangiovese Superiore ’23
Umberto Cesari: Resultum Sangiovese Riserva 2015
San Valentino: Vivi Rosso IGT Sangiovese, Syrah e Cabernet Fran
San Valentino: Mascarin IGP Syrah 18’
San valentino: Mascarin IGP Syrah 16’
San Valentino: Terra di Covignano 16‘ 

Toscana,
 
Podere Giocoli: Boom Boom Pop Rosso Toscana 2018
Sagona: Gattorosso Sangiovese/Malvasia Rossa
Sagona: Sagona Rosso Toscana
Rocca di Castagnoli: Poggio a’Frati Chianti Classico Cru
Frescobaldi: Tenuta Calimaia Nobile di Montepulciano
Frescobaldi: CastelGiocondo Brunello di Montalcino ’19
Terre Quercius: Scherzo 20’
Terre Quercius: Quartaluna 16‘

Trentino Alto Adige,
 
Von Blumen: Lagrein
Von Blumen: Pinot Nero Riserva
Maso Grener: Vigna Bindesi ’22 Pinot Nero
Niedermayr: Gandfels 20’

€ 32

€ 28
€ 70
€ 28

€ 110

€ 32
€ 70

€ 28

€ 30
€ 42
€ 38

€ 32
€ 130

€ 28
€ 42
€ 38

€ 58

€ 32
€ 85

€ 95
€ 85



Carta dei vini:
rossi,

Friuli Venezia Giulia,
Marco Pinat: Massale Refosco

Piemonte, 

Damilano: Lecinquevigne Barolo
Kalamass: Broglina ’22 Canavese Nebbiolo
Azienda Franchino: Gattinara docg ’20 Nebbiolo
Andrea Cauda: Nebbiolo Langhe DOC

Veneto, 

Ca’ Rugate: Punta 470 Amarone della Valpolicella
Ca’ Rugate: Campo Bastiglia Ripasso Superiore Valpolicella
Calalta: Onbrìa Cabernet Franc
Talestri: Amarone ’15
Calalta: Monsaulente 17’

Sicilia, 

Pussenti: nerello mascalese 21’

Sardegna 

De Vidda: Cannonau di Sardegna 23’

€ 80

€ 48
€ 42

€ 65

€ 60

€ 28
€ 28

€ 38

€ 35

€ 35

€ 52

€ 35



Carta dei vini:
rosè, passiti, vermouth,

Rosè | Emilia Romagna,

Terrabusi: Felix Suis Metodo Classico Brut Ravenna IGT

Rosè | Toscana,

Podere Paradiso: PiediNudi Toscana IGT

Rosè | Lombardia,

Enrico Gatti: Franciacorta DOCG Rosè Brut

Passiti,

Ca’ Rugate: Recioto
Cesari: Albana passita
Tre Monti: Petit manseng
San valentino: Contesse Muschietti 00’

Vermouth, 

Ca’ Rugate: Vermouth di Amarone bot. 0.75cl

€ 32

€ 30

€ 35

€ 40

€ 32
€ 28

€ 80

€ 120



Carta dei vini:
proposte al calice,

Bollicine,

Miotto: deRive Prosecco sup. Valdobbiadene Extra Brut
Bellei Francesco : Cuvèe Brut Metodo Classico
Enrico Gatti: Franciacorta DOCG Brut

Bianchi,

Giovannini: G.G.G. Albana
Aichholz: Pinot Grigio
Befehlhof: Pinot Bianco
Kante: Chardonnay
Tre Monti: Thea Bianco

Rossi, 

Giovannini: Giogiò Sangiovese
Ronchi di Castellucccio: Le More Sangiovese Superiore ’23
Von Blumen: Lagrein
Calalta: Onbrìa Cabernet Franc
Frescobaldi: Tenuta Calimaia Nobile di Montepulciano
Tre Monti: Thea Rosso
Umberto Cesari: Liano
Umberto Cesari: Tauleto

Passiti, 

Cesari: Albana passita
Tre Monti: Petit manseng
Ca’ Rugate: Recioto
San Valentino: Contesse Muschietti 00’

€ 6

€ 8
€ 9

€ 6
€ 7
€ 7

€ 6
€ 7

€ 7
€ 8

€ 9

€ 8

€ 7

€ 8
€ 8

€ 9

€ 8
€ 12

€ 9

€ 14



Proposte
Alcolici,

Gin “Muma”, “Falterona”, “Frantoio val Santerno”
Gin tonic
Vodka “Granaio”
Grappa Bianca o barricata
Brandy "Villa Zarri”
Brandy “Mikaki”
Whiskey/Scotch
Armagnac “Janneau Napoléon”
Rum “HSE”
Amaro “Villa Zarri”
Nocino “Villa Zarri”
Zabaione
Kombucha

€ 4

€ 10
€ 6
€ 7

€ 12
€ 9

€ 10
€ 9

€ 5
€ 3

€ 9

€ 7

€ 7


